OB UCMONMHEHUUN YUPEXAEHWUEM MJAHA EFO ®VMVHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexpaeHve

O6ocobneHHoe nogpasaeneHune
Yupegurtens

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyliecTBNs-
IOLLEro NOIHOMOYNA yuypeauTens

Bua hmHaHcoBOro obecneyveHns (gesTenbHOCTY)

MepuroguYHOCTL: KBapTasibHasi, rogoBas
EAMHMLA U3MepeHus: py6.

HanmeHoBaHue nokasarens

Aoxoabl — BCEro
[oxoabl 0T CO6CTBEHHOCTM
N3 HUX:
OT apeH/bl aKT1BoB
[oxoAbl 0T oKasaHusa naaTHbIX yenyr
(paboT)
[oxoabl 0T WTpados, NeHei, NHbIX CYMM
NPUHYANTE€NbHOI0 U3bATHUA
Be3Bo3mesfHble NocTyna1eHnsa
oT 6lXKeTOoB
B TOM 4ucne:

nocTynneHns oT HafHaLNOHasIbHbIX
opraHusauuii 1 NpaBUTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX roCyAapcTB

NOCTYNNEHNSA OT MeXAYHapPOAHbIX
(hHaHCOBbIX OpraHusauuii
[oxoabl 0T onepauwuii ¢ akTueBamu
B TOM uucne:
OT BbIObITWIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbI6GbITUI HEMaTepuanbHbIX aKkTMBOB
OT BbI6GbITUIA HENPOWU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbI6GbITUII MaTepuanbHbIX 3anacos
OT BbIObITWI LeHHbIX Bymar, kpome akuumi
OT BbIObLITUI aKLmii
OT BbI6GbITUIA UHBIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
Mpoune goxofnbl
B TOM uucne:
cybenanm
cybcuaum Ha ocyuiectBaeHune
KanuTasbHbIX B/IOXEHUN
NHble TpaHcdepThbl
MHble Npoyne [0X0Abl

Kog,
cTpo-
Ki
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101
102

103
104

Kog
aHanu-
TUKM

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180
180

180
180

OTYET

Ha «01» sHBaps 2016 r.

MBOY >XupHosckass COLU

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHa4yeHwui

4
26 723 178,42

26 723 178,42

26 723 178,42

1. JoxoAabl yupexaeHusa

yepes fmueBble
cueta

5
26 830 266,07

26 830 266,07

26 830 266,07

OTgen obpasoBaHus AgMUHUCTpaumn TaLurHCKoro paiioHa PocToBckoii 061acTy
Cy6Ccuaumn Ha BbINOMHEHNE TOCYAapPCTBEHHOMO (MYHULMNANLHOMO) 3a4aHNs

VIcnoNIHEHO N1aHOBbIX Ha3HAYEeHW

uepes 6aHKoBCKME
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexgaeHus
7

HeKacCoBbIMUN
onepaunamm
8

dopma no OKY[
Jata
no OKMNoO

no OKTMO
no OKIMo
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
26 830 266,07

26 830 266,07

26 830 266,07

KOfbl
0503737
01.01.2016
33349568

02114794
907

383

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauYeHwui

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxopgbl — Bcero
B TOM 4ucne:

OnnaTa Tpyaa u HauucneHuns
Ha BbINAaThbl N0 onnaTe Tpyaa

B TOM 4yucne:

3apaboTHan nnata

npo4uve BbinaaTtbl

HauucneHUs Ha BbINAaTbl NO oniaTte

Tpyaa
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr

B TOM yucne:

yCnyru cBAsn

TpaHcnopTHbIE ycnyru

KOMMYHa/slbHbIE YCyru

apeHaHas nnata 3a nosfib3oBaHue

MMYLLECTBOM

paboThbl, yC/yry No CoAepXaHuio

umMylecTsa

npoune pa6oTbl, yCayru

O6CNyXuUBaHNe [ONTOBbIX 06832 TeNbCTB

B TOM 4yucne:

obcnyxusaHne 4ONTOBbIX 0653aTeNbCTB

nepef pesugeHTamm

obcnyxusaHvne 4ONroBbIX 06513aTebCTB

nepeg HepesugeHTamu
Be3Bo3me3Hble NepeuncieHns
opraHmsaunam

B TOM uucne:

6e3B03ME3HbIE NEPEUNCIEHNS

rocyAapCTBEHHbIM U MYHULMNAbHBIM

opraHusauuam

6€e3B03ME3/jHblE MEepPeyuncsieHus

opraHu3auusam, 3a UCKTHUYeHneM

rocyAapCTBEHHbIX U MYHULMNANbHBIX

opraHusaymi

Kop,
cTpo-
Kn
2
200

160
161
162

163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kog
aHanu-
TUKN

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HauyeHwul

4
26 723 178,42

18 118 014,00

14 010 309,25
16 000,00
4 091 704,75

4 056 360,12

57 647,30
8 602,70
1019 293,88

781 631,67

2 189 184,57

2. Pacxofibl yupexaeHus

uepes NnueBble
cyeTta
5
26 702 518,35

18 109 505,60

13 907 703,01
6 400,00
4 195 402,59

4 009 321,01

57 647,30
2 952,16
1007 588,83

783 303,18

2 157 829,54

MCnonHEeHO N/1aHOBbIX Ha3HAYeHMiA

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHusi
7
74 107,72

8 508,40

-1 091,60
9 600,00

64 345,54

5 650,54

58 695,00

HeKaccoBbIMM
onepaymsmu

8

nToro

9
26 776 626,07

18 118 014,00

13 906 611,41
16 000,00
4 195 402,59

4 073 666,55

57 647,30
8 602,70
1007 588,83

783 303,18

2 216 524,54

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3HauYeHwui

10

103 697,84

11 705,05



HanmeHoBaHue nokasarens

1
Be3Bo3me3fHble nepeyncneHns 6}0,q)KeTaM
B TOM 4vucne:
nepeyncneHna HagHaunoHalbHbIM
opraHusaumam n npasuTenbCcTBam
MWHOCTPaHHbIX rocyaapcrts

nepeuncneHns MexayHapoaHbim
opraHusauusm

CoumnansHoe obecneyeHne
B TOM uucne:

noco6usi No coumanbHON NnomoLm
HaceneHuo

neHcuu, nocobus, Beinnadnsaemble
opraHusaumamu cektopa
rocyapCTBeHHOro ynpasaeHus
Mpoune pacxogpl
Pacxofbl no npuobpeTeHuno
He(MHAHCOBbIX aKTNBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPe/ACTB
HemaTepuasibHbIX akTMBOB
Henpon3Be/eHHbIX akTMBOB
mMaTepuanbHbIX 3anacos

Pacxogbl N0 Npuo6peTeHno (UHAHCOBbIX
aKTUBOB

B TOM uucne:

LeHHbIX Bymar, Kpome akuuii

aKkuuii 1 MHbIX hOPM yyacTusa B Kanutane

MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTMBOB
Bo3BpaTbl pacxofoB 1 Bbinnat obecneyeHui
npownbix net (cTp. 300 (rp.5-9) = cTp.900
(rp.4-8)

PesynbTaTt ucnosiHeHus
(pecununt/ npochnunT)

Kop,
cTpo-
Ki
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273
300

450

Kog,
aHanu-
TUKK

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

YTBEpXAEHO
Nn1aHoBbIX
HasHayeHuii

4

948 765,95
3600 038,35

3 350 973,70

249 064,65

yepes nuuesble
cyeTa

5

964 614,34
3619 077,40

3373 273,70

245 803,70

127 747,72

icnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYEeHMWiA

yepes 6aHKOBCKME
cueta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

1253,78

-74 107,72

HeKaccoBbIMU
onepauusamu
8

nToro

965 868,12
3619 077,40

3373 273,70

245 803,70

53 640,00

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3HauYeHwui

10

3 260,95



3. ICTOYHVKM (hUHAHCUPOBaHUS AedunumnTa CPeaCcTB yUpexaeHuns

Kog Koa YTBEpXAeHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwul He ucnosiHeHo
HavnmeHoBaHve nokasartens CTpO- aHanu- nnaHosuxv yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU uToro MIaHOBbIX
Kn TUKK HasHa4yeHun cyeta cyeTta yupexaeHusa onepaumsamu HasHauvyeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10
McTOYHMKN huHaHcMpoBaHus geduuymta 500 -127 747,72 74 107,72 -53 640,00
cpenctB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM umncne:
BHYTpEHHUE NCTOUYHUKN 520
13 HUX:
KypcoBas pasHuua 521 171 —
NoCcTynaeHns OT noraleHns 3aiimoB 525 640 - “ - - -
(ccyn)
BbIN/aTbl N0 NPeAoCTaBNEHUI0 3aliMOB 526 540 “ - - - -
(ccyn)
NocTyneHNs 3aMMCTBOBaHNA 527 710 " - - - - -
OT pe3naeHToB
norawleHne 3aMMCTBOBaHMA 528 810 “ - - - -
OT pe3nieHToB
BHeLLHVE NCTOUYHUKN 620 - - - - - -
N3 HUX
KypcoBas pasHuua 621 171 _
NoCTYNeHNs 3aMMCTBOBaHU 625 720 - - - - -
OT pe3naeHToB
norawieHne 3aMMCTBOBaHNA 626 820 - - - - -
OT Hepe3unieHToB
i3meHeHne ocTaTKOB CpeacTB 700 X - -53 640,00 - - - -53 640,00
yBe/imyeHne octaTkoB cpefCcTB, BCEroO 710 510 -27 433 911,02 -81 397,62 -81 397,62 - -27 596 706,26
yMeHblleHne ocTaTkoB CpeAcTB, BCEro 720 610 27 380 271,02 81 397,62 81 397,62 - 27 543 066,26 X
Mi3MeHeHne ocTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 730 X -74 107,72 - 74 107,72 - -
o6opoTam CpeAcTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBEe/MYeHne ocTaTkoB Cpe/acTB 731 510 - 3 644,95 81 397,62 77 752,67 - 162 795,24 X
yupexaeHus
yMeHblleHne ocTaTkoB cpecTB 732 610 " -77 752,67 -81 397,62 -3 644,95 - -162 795,24 X

yupexzaeHus



icnonHeHo NnaHoBbIX HazHaYeHWi He ncnonHeHo

Kopg Kopg YTBEpXAEHO
HanmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- NAaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU NNaHoBbIX
Kn TUKN HazHa4eHwii cyeta cueta yupexaeHus onepauunsimm utoro HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3MeHeHne oCcTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 820 X - - .
pacyeTam
B TOM 4ucne:
yBe/NIMyeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 821 - - -
pacueTtam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUEeHe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 822 “ - - -
pacuetam (A1 0 304 04 610)
i3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB 830 X
N0 BHYTPEHHUM NpUBAEYEHNSM CPeacTB
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 831

npuBfie4eHUo oCTaTkoB CpeacTs

(KT 0 304 06 000)

YMEHbLUEHNE PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 832 -
NPVB/IEYEHNIO OCTATKOB CPE/ACTB

(AT 0 304 06 000)



HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpallLeHo pacxofoB v o6ecneyeHnii
NpoLW/bIX NET, BCETO

N3 HUX NO KogamM aHanUuTUKu:

PykoBoaguntenb

FnaBHbI Byxrantep
(nognuce)

3amrn.eyxran
McnonHntensb Tepa
(AOMKHOCTB)

5 auBaps 2016 .

4. CBefeHus 0 Bo3BpaTax pacxogoB v BbinsaTt o6ecnevyeHnii NnpownbIiX neT

Kog Kopg lMpoun3seneHo BO3BpPaToB
CTPO- aHanu-  yepes fnLeBblE yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU Vitoro
K TUKN cyeta cueta yypexaeHus onepauuamu
2 3 4 5 6 7 8
900
C.A. WkoanH PykoBogutenb
(pacwudposka nognucu) (hnHaHcOBO- (nognuce) (pacwwnchpoBka noanucu)

3KOHOMMUYECKOWN CNyX6bl

(pacwundpoBka nognucu)

LleHTpanusoBaHHada 6yxranTepusa MAY "PKL, O6pasoBaHus”
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, MmecToHaxoxaeHue)

PykoBoantens OvpekTop C.H. /BaHoBa
(yno/NTHOMOYEHHOE NNL,0) (BonxHocTe) (nognuce) (pacwmcbpoBka nognncy)
0O.B. KpbhkaHoBckas 886397-22757
(pacwudpoBka nognucu) (TenecpoH, e-mail)



